
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.367.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie przekwalifikowania z istniejącego zasobu Gminy lokali mieszkalnych o obniżonym standardzie
technicznym na lokale socjalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 6 załącznika do uchwały Nr XXXVI/243/2017 Rady
Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Zdzieszowice na lata 2015-2019 (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 
z dnia 10 kwietnia 2017 roku poz. 1156) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekwalifikować lokale mieszkalne na lokale socjalne:
1) Lokal nr 103 i 104 położony w budynku przy ul. Nowej A-3 w Zdzieszowicach;

2) Lokal nr 114 położony w budynku przy ul. Nowej A-3 w Zdzieszowicach;

3) Lokal nr 213 położony w budynku przy ul. Nowej A-3 w Zdzieszowicach;

4) Lokal nr 107 i 108 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

5) Lokal nr 110 i 111 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

6) Lokal nr 204 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

7) Lokal nr 205 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

8) Lokal nr 206 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

9) Lokal nr 207 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

10) Lokal nr 208 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

11) Lokal nr 209 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

12) Lokal nr 211 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

13) Lokal nr 212 położony w budynku przy ul. Nowej B-3 w Zdzieszowicach;

14) Lokal nr 1 położony w Rozwadzy przy ul. Szkolnej 20;

15) Lokal nr 2 położony w Rozwadzy przy ul. Szkolnej 20;

16) Lokal nr 3 położony w Rozwadzy przy ul. Szkolnej 20;

17) Lokal nr 6 położony w Rozwadzy przy ul. Szkolnej 20;

18) Lokal nr 7 położony w Rozwadzy przy ul. Szkolnej 20.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ED7ECCCF-A3FD-40DE-8D87-A317CFA3D8D0. Przyjęty Strona ł


